

## Kuntalaisaloite: Uimahallin aukiolo kesällä

Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

pe 25.3.2022 5.25

Vastaanottaja: Kirjaamo Orimattilan kaupunki <kirjaamo@orimattila.fi>

### Saate kunnalle

## Kuntalaisaloite - Orimattila

**Uimahallin aukiolo kesällä**  
Orimattila

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.3.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 25.3.2022

Kaupunki on julkaissut tiedotteen, jossa mainitaan, että uimahalli on suljettuna 24.6.2022 alkaen.

Orimattilassa ei ole maauimalaa, Kalliojärven yleinen uimaranta on hankalasti saavutettavissa ja ilman palveluja. Salusjärven leirikeskukseen ranta ei ole käytettävissä, jos siellä on leiri meneillään.

Nyt hyvinvointivaliokunnan tulisi sisäistää roolinsa ja nostaa kuntalaisten hyvinvointi ykkösasiakseen. Eli kuntalaisille tarjotaan poikkeuksellisesti tulevana kesänä uimaan pääsy uimahalliin heinä-elokuun ajan, niin kauan kunnes uusi uimahalli avataan.

Esitän, että liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö valmistelee hyvinvointivaliokunnalle esityksen, jossa

- 1) uimahalli on auki heinä-elokuussa
- 2) arvioidaan kustannusvaikutukset ko kuukausilta vs tulopuoli
- 3) laaditaan kysely uimahallin käyttäjille kesäkauden aikana palvelutasosta ja laadusta
- 4) esittelee hyvinvointivaliokunnalle yhteenvedon kesäkauden kävijämääristä ja saadusta palautteesta

Lisäksi esitän, että heinäkuussa jokaiselle viikolle kaupunki mainostaa uimahallia erityisesti lapsiperheille, nuorille, sopivasti harmaantuneille, yrittäjille, seuroille, yhdistyksille jne. Markkinointi suunnitelman laativat hyvinvointivaliokunnan esittelijä, elinvoimapäällikkö ja tiedottaja yhdessä.

### Vastuuhenkilö

Niina Saarinen, Orimattila / Orimattila

[nsaarinen25@gmail.com](mailto:nsaarinen25@gmail.com)

+358449893878

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/25694>

### Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.